
07/03/2023, 09:55 EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2023 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2023 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-29/2023-uasg-200331-468250016 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/03/2023 | Edição: 45 | Seção: 3 | Página: 101

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.000187/2021-58.

Pregão Nº 2/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 45.655.461/0001-30 - MSA DO BRASIL EQUIP E INSTRUMENTOS DE SEGURANCA

LTDA. Objeto: Aquisição de equipamento de proteção respiratória - epr, especificados nos itens 1, 2, 3, 4 e 5

do termo de referência (17612032), anexo ao edital de pregão nº 2/2022 (16621421)..

Fundamento Legal: . Vigência: 03/03/2023 a 03/03/2024. Valor Total: R$ 278.628,00. Data de

Assinatura: 03/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 06/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


